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A. Stadtverwaltung

8. Polizei-S.
Rep. - Nummer

1859

1860
1864
1861
1863

1867

1865

1866

Inhalt

Edikte und Verordnungen fir das
Polizeiwesen

Besoldung des Polizeireiters
Droschkenfuhrwesen

Probe der Feuerspritzen

Errichtung eines Sicherheitsvereins
(Schutzwehr)

Statuten fur die Naturalverpflegungsstationen,
Arbeitsnachweis fur die
Naturalverpflegungsstationen

Genehmigung von Theatervorstellungen und
anderen offentlichen Veranstaltungen
Ubersicht der in der Stadt Prenzlau
vorhandenen kommunalen oder mit
kommunaler Unterstiitzung betriebenen
allgemeinen Arbeitsnachweisstellen

Jahr/e

1745 - 1859

1811

1863 - 1878
1865 - 1894
1866 - 1867

1884 - 1911

1889 - 1908

1913 - 1915



